
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz PGE DYSTRYBUCJA S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1610 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1615, poz. 1890, poz. 1933, z 2024 r. poz. 653), Rada Gminy 
w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na czas nieoznaczony na rzecz PGE 
DYSTRYBUCJA S.A. na części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nowy Kawęczyn, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 70/6 obręb Nowy Kawęczyn, dla której Sąd Rejonowy w Skierniewicach 
prowadzi księgę wieczystą nr LD1H/00015472/6 . 

2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną część będzie stanowiła mapa określająca zakres 
służebności przesyłu. 

3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia     

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Kamil Michalak 
 

Id: 5EF7E0A0-90B4-4AC3-B29A-4A5D14735D40. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/20/2024 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

Id: 5EF7E0A0-90B4-4AC3-B29A-4A5D14735D40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


